APROVADO
DISCUSSÃO

$_Jbs=3 EM M / OÍA I \SEstado do Rio de Janeiro
x I

» Afe, CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO
presidente/

iíS*T£

INDICAÇÃO N° 047 /2015. Em, 16 de março de 2015.__

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A
REFORMA DOS BANHEIROS E QUIOSQUES
NO CANTO DO FORTE E REVISÃO DA
PARTE ELÉTRICA.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o
interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de
expediente ao Exmo. Sr. Prefeito solicitando a reforma dos banheiros e
quiosques no Canto do Forte e revisão da parteelétricâ: ;

Sala das Sessões, 16 de março de 2015.

tlCO DÊ ARAÚJO JESUS
Vereador - Autor

fre:

JUSTIFICATIVA

Há banheiros e quiosques no Canto do Forte, porém, necessitam de
reforma e padronização com os demais da Orla da Praia.-

Considerando um grande número de banhistas e frequentadores dos
banheiros e quiosques ali existentes, fazem-se urgentes as reformas daqueles.

Solicitamos portanto, as providências do Poder Executivo na aprovação
e a aprovação dos Nobres Edis.